
Rada města Šlapanice
Z Á P I S

z 107. schůze Rady města Šlapanice,  
která se konala dne 29.6.2018

od 14:30 hodin v zasedací  místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Přítom ni: Aleš Karásek, Mgr. M ichal Klaška, J iří Kopeček, Ing. M iroslav Staněk

Om luveni: Mgr. M ichaela Trněná

Hosté: Tajem ník

Číslo Bod
bodu Komentář

1. Zahájení a schválení programu 107. zasedání Rady města

Místostarosta zahájil schůzi rady ve 14:30 hodin a přečetl program dle pozvánky.

č. Bod je d n á n í / P ře d k la d a te l, P řizvá n i

1.
Zahájení a schválení program u 107. zasedání Rady města 
Předkládá: Mqr. M ichal Klaška

2.

„R e v ita liza ce  zeleně v in trav ilánu  města Š lapanice" - dodatek č. 2 ke 
sm louvě o dílo ze dne 23.10.2017, ev. č. sm louvy 0240/2017 
Předkládá: Mqr. M ichal Klaška 
Přizváni:

3.
Rozpočtové opatření č. 11/2018 
Předkládá: Mqr. M ichal Klaška 
Přizváni:

4.
Jmenování člena konkursní kom ise - revokace
Předkládá: Mqr. M ichal Klaška
Přizváni:

5.
Blok tajem níka
Předkládá: Ino. Bc. Milan Vdoleček

6.
Č innost komisí
Předkládá: Mqr. M ichal Klaška

7.
Různé
Předkládá: Mqr. M ichal Klaška

8.
Závěr
Předkládá: Mqr. M ichal Klaška

Stránka 1 z 3



Hlasováni
Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/107/RM/2018 „Revitalizace zeleně v intravilánu města Šlapanice" - dodatek č. 2 ke
smlouvě o dílo ze dne 23.10.2017, ev. č. smlouvy 0240/2017

RM na své 94. schůzi konané dne 24.1.2018 schválila dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, ev. č. 
smlouvy 0240/2017 se společností GOZ GARDEN s.r.o.

OISM předkládá RM ke schválení návrh dodatku č.2 ke smlouvě o dílo, ev. č. smlouvy 0240/2017, 
jehož předmětem je provedení změn spočívajících ve změně technologie provedení realizačních 
prací, které jsou blíže popsány v Odůvodnění změn, které tvoří přílohu č.2 tohoto dodatku. S těmito 
změnami souvisí méně a vícepráce, které jsou vyčísleny v přiloženém rozpočtu, a který tvoří 
přílohu č.3 tohoto dodatku.

I. Rada města schvaluje

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. smlouvy 0240/2017 na veřejnou zakázku „Revitalizace 
zeleně v Intravilánu města Šlapanice" mezi městem Šlapanice a společností GOZ GARDEN 
s.r.o., Olomoucká 888/164, 627 00 Brno, IČO 05744164.

Hlasování
Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

3. 2/107/RM/2018 Rozpočtové opatření č. 11/2018

Rozpočtové opatření bez vlivu na celkové příjmy a celkové výdaje. Rozpočtovým opatřením jsou 
navrhovány změny rozpočtu uvedené v komentáři.

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 11/2018 bez vlivu na celkové příjmy a výdaje.

Hlasování
Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

4. 3/107/RM/2018 Jmenování člena konkursní komise - revokace

Rada města na své 105. schůzi dne 06.06.2018 rozhodla o vypsání druhého výběrového řízení na 
obsazení místa ředitele/ky MŠ Hvězdička. První jednání komise (otevírání a kontrola přihlášek) 
mělo proběhnout dne 02.07.2018. Z důvodu plánované nepřítomnosti členky komise (zástupkyně 
pedagogického sboru) současně rada města jmenovala novou členku komise paní Mgr. 
Andreu Feldmannnovou, PhD. Termín prvního jednání konkursní komise však bylo nutné změnit na 
09.07.2018 z důvodu neplánované nepřítomnosti dalšího člena komise. V tento nový termín se 
však jednání nemůže zúčastnit paní A. Feldmannová, proto je navrženo revokování části usnesení 
rady města ze dne 06.06.2018 a členka komise za pedagogické sbor tak zůstane shodná jako při 
prvním výběrovém řízení (paní Bc. Dagmar Kubešová).

I. Rada města revokuje

část č. III usnesení č. 2/105/RM/2018 rady města ze 105. schůze dne 06.06.2018.

Stránka 2 z 3



II. Rada města jmenuje

nového člena konkursní komise:

• zástupce zřizovatele pana Ing. Miroslava Staňka (nahrazuje Mgr. Michaelu Tměnou).

Ostatní členové komise zůstávají nezměněni.

Hlasování
Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

5. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

6. Činnost komisi

Není nic k projednání.

7. Různé

Není nic k projednání.

8. Závěr

Místostarosta ukončil schůzi rady města v 15:30 hodin. Následující schůze se uskuteční dne 
11.7.2018.

místostarosta

Zapisovatelé:

Bc. Zuzana Bóhmová 
referentka sekretariátu starostky

Stránka 3 z 3


